نرخ ارز و گواهینامه امروز در بازار از این قرار بود:

دلار به تکرانی ۶۶٫۲۵ ریال
گواهینامه دلار ۶۵٫۷۵
پوند آزاد ۱۵۶٫۵۰
گواهینامه پوند ۱۵۱٫۷۵
فرانک سوئیس آزاد ۱۵۲٫۵۰
فرانک سوئیس صادراتی ۱۳
فرانک فرانسه هزادی ۱۵۹
گواهینامه دلار آلمان ۵۲٫۲۵
گواهینامه روپیه ۱۱٫۴۰
روپیه آزاد ۱۱٫۳۵

تقویم اطلاعات

۴ شنبه ۳۰ بهمن ۱۳۳۰
۳۳ جمادی الاول ۱۳۷۱
۲۰ فوریه ۱۹۵۲
اجان صبح ۱۱ ساعت و ۲۹ دقیقه
طلوع آفتاب ۱۳ ساعت و ۹ دقیقه
ظهر ۵ ساعت و ۲۵ دقیقه

برنامه سینماها

ایران - سامسون و دیلا با شترک
هنی لامار و ویکتور مچر
پارک - والنتینو با شترک الینور
پاگر و آنتونی دکتر
دیانا - شیاطین هنک با شترک بدایت
ولواکتلو
وکیل - فرشته و اهرمین